

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Strandryddedag På Stussøy Husk vest!	Gruppearbeid	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk		Gruppearbeid	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE		Gruppearbeid	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk		Gruppearbeid	Gruppearbeid
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag		Språk	Alle grupper presentere podcasten for kassen
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag		Språk	
7 14.10-14.55					

Informasjon:**Ordenselever: 1. Verona 2. Linnea 3. Tarjei****Fysisk: vi er ute . Viktig:** Fyll ut egenvurdering i fysisk som ligger på its innen tirsdag.**Friluftsliv:** Vi går via Nodeviga til Kleven og opp til Andetoppen hvor vi tar en pause. Husk å kle dere etter været. Gjerne ta med mat. Det blir ikke bål pga bålforbud**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

LÆRINGSMÅL

No	Jeg vet hvordan jeg skal lage en podcast Jeg kan være kildekritisk og finne gode kilder i arbeidet
Ma	
Eng	I can explain in what way the Native Americans led a sustainable life
KRLE	Jeg kan forklare hvordan vi kan ha respekt for naturen og kan fortelle om forskjellige syn i ulike religioner. Husk prøve tirsdag uke 18, øveark på its.
Samf	
Nat	Oppdrag bærekraftuke denne uka.
Kropps-øving	Mandag: Plogging
Eng f.	Jeg kan presentere dager som feires i ulike land
Spansk	Jeg kan navn for klær og farger på spansk og kan fortelle hva jeg har på meg og hva andre har på seg. Jeg kan ord og uttrykk for å fortelle om været på spansk.
Tysk	Vi ser film i tysk denne uka.
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	Jeg kan utforske og prøve ut matlagingsmetoder og råvarer fra andre kulturer. Jeg kan si noe om religiøse spiseregler som kan knyttes til matlagingstradisjonene i landet eller verdensdelen.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK				Gruppearbeid podcast	
MATTE					
ENGELSK	Vi jobber med teksten: "Chief Seattle's Letter"		Gruppearbeid podcast		
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
MAT OG HELSE				Vi planlegger internasjonal meny som skal gjennomføres neste uke.	
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Tirsdag: Gjør ferdig oppgave 2 og 3 side 89 i sables som vi begynte på i timen på torsdag. Tysk: Vi ser film				